
ZARZĄDZENIE NR 0050/85/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XVII Sesji Rady Gminy Raczki 
w sprawach: 
1) Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych 

będących w posiadaniu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Raczkach na lata 2021 - 
2023; 

2) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2021; 
3) Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2021 - 2023; 
4) metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej 

opłaty; 
5) obniżenia ceny skupu żyta do wymiaru podatku rolnego; 
6) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 
7) wysokości stawek podatku od środków transportowych; 
8) zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz rozkładania na raty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Raczki lub jej jednostkom 
organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej, w których ulga stanowić będzie 
pomoc publiczną; 

9) zmian w budżecie Gminy Raczki na 2020 r.; 
stanowiące załączniki Nr 1 - 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Upoważnia się: 
1) Kierownika ZGKiM do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 

1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 
2) pracownika na stanowisku IGN do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 

w § 1 pkt 2 i pkt 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 
3) pracownika na stanowisku PFZ do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 

w § 1 pkt 4, pkt 5, pkt 6, pkt 7 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 
4) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 8 

i pkt 9 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 674C0C47-86B1-4531-A2C5-19575B6028B0. Podpisany Strona 1




